
 Ledelsen
 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90 
 lja-kultur@aalborg.dk

 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
 alkj-kultur@aalborg.dk

 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
 jsn-kultur@aalborg.dk 

 Konsulenter
 Skolepsykolog Louise Grønne . Tlf. 99 31 41 32
 lgr-kultur@aalborg.dk
 MANDAG: 9-12 og ONSDAG: 8-12      
                  
 Skolesundhedsplejerske Solveig Kjær Larsen
 skl-fb@aalborg.dk. Mobil 25 36 58 94
 UDVALGTE TORSDAGE 8-12

 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
 ONSDAG og FREDAG

  
 
  

 

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 88 12

TUT 
99 31 45 88

Yngste 1
99 31 45 86

Yngste 2
99 31 45 87

Yngste hus 
99 31 45 89

Ældste 1
99 31 45 82

Ældste 2
99 31 45 83

Ældste hus
99 31 45 84

Musiklokale
51 82 17 82

  

Nyttige telefonnumre
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Kollegievejens Skole
er fyldt 10 år!



Næste skoleblad udkommer i de-
cember, lige inden vi går på julefe-
rie!

Vi modtager meget gerne artik-
ler, fotos og nyheder til bladet, fra 
elever, pædagoger og lærere, og 
også meget gerne fra forældre.

21. december 2012
Juleafslutning i
Hans Egedes Kirke21

 Fredag

 DECEMBER

Vi modtager Word-filer, JPEG-filer (totos), Pub-
lisher-filer og PDF-filer. WORD FILER og FOTOS 
MODTAGES HVER FOR SIG!
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk
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 Skoleleder Lars Jakobsen

 Kære alle læsere

 HUSK!

Fodbold, hockey og 10 års jubilæum ... Det sker der på skolen ...

                   Nicolai       Morten       Bent

29. november 2012
JULEKLIPPEDAG
med forældre og
søskende29

Torsdag

 NOVEMBER

22. december 2012
Juleferie til og med
onsdag d. 2. januar22

 Lørdag

 DECEMBER

KALENDER 2012/2013
Så er vi nået til november og et nyt num-
mer af vores blad ”Autryk”.

Sikke en forside! Som I kan se er elever-
ne i forgrunden ganske som i hele vores 
virke. Dette nummer sætter fokus på en 
del af de fine aktiviteter der foregår på 
Kollegievejens Skole. Aktiviteter der alle 
har det formål at skabe glæde og ud-
vikling. 

Sporten har en stor plads i mange af 
vores elevers hjerter. Eleverne har nu 
lært at konkurrere og derved også lært 
at tabe og vinde. De vinder godt nok 
hver gang de deltager i noget, så det 
at tabe har indtil nu været på det teo-
retiske plan. Men indbyrdes konkurreres 
der også og her tabes der til tider. Jeg er 
dybt imponeret over den sociale frem-
toning vores elever præsterer i mødet 
gennem sporten med andre.

Men ikke kun sporten sætter os på det 
kulturelle landkort, også kunsten har vist 
sig på en spændende måde. Fredag 
d. 5. oktober åbnede vi en udstilling på 
Kunsten i Aalborg. Tænk sig at Kollegie-
vejens Skole kan lave en kunstudstilling 
på Nordjyllands Kunstmuseum !!! Det er 
da helt fantastisk. Udstillingen er der sta-
dig og BUPL har ønsket af få billederne 
udstillet hos dem senere. Fantastisk!

I bladet kan I endvidere se vores nye stu-
derende, nye elever og nye ansatte.
I kan også se billeder fra fejringen af sko-
lens 10 års fødselsdag. En dag vi var gla-
de for. Tak til jer der besøgte os i dagens 
anledning, især skal der lyde en stor tak 
til gamle elever der kom forbi, hvor er 
det dejligt at se jer!
Vores eget band spillede til festen og 
Sørøver-Sally kom også forbi. 

Jeg håber I vil glædes over læsningen 
af dette nummer af ”Autryk”.

De varmeste efterårshilsner og på gen-
syn til vores traditionelle ”Juleklippedag” 
d 29 november.
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Danny S. Oszlak Christiansen 06.10

Nikolaj Engholm Andersen 10.10

Emil Langer Nielsen  18.10

Thomas Nielsen   20.10

Emil Bunk Porsborg Kristensen 23.10

Sune Harbo Borup Andersen 01.11

Patrik Simon Jørgensen  20.11

Sebastian Hammeken Lynge 07.12

Oliver Nothkjær Puggaard 11.12

Krishaagar Ajantha Kumar 12.12

Asta Louise Nielsen Alsen  12.12

Frederik Sloth Wagner  13.12

Benjamin Christiansen  20.12

Morten Lind Christensen  21.12

Elevernes fødselsdage er 
nævnt i  bladet  i række-
følge, ind til næste skoleblad 
udkommer. 

og ønsker Jer
hjertelig
tillykke med
fødselsdagen!

Besøg på Agri College Aalborg Vi hejser flaget ...

 Mellem dyr og planter

Endnu engang var der mulighed for 
skolens elever at deltage i et tre dages 
praktik forløb på Agri College Aalborg. 

Der var fremmøde af elever fra skolens 
ældste gruppe og med skiftende 
personaler fra dag til dag.

På Agri College blev vi mødt af samme 
underviser som de forrige år. Hun kunne 
genkende enkelte af eleverne ,hvilket 
gav dem en stor tryghed.

På Agri College fik eleverne mulighed 
for at stifte bekendtskab med pleje af 
diverse dyr, køre traktor og botanik.
Der var fremmøde fra et andet 
specialtilbud, så der blev stiftet 
nye bekendtskaber og det blev 
udgangspunktet for de aktuelle grup-
pedannelser i praktikken.

Vel mødt til næste praktikforløb senere 
på skoleåret.



Kapitlet

Jeg fuldendte min rejse med et sidste kys,
på den kind der bankede slagene bag min brystlomme.

Kysten som jeg drev fra, lysten som drev mig,
hen mod hvad der rev mig i spåner, og så skrev jeg.

Daniel
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Elever i praktik

Karoline ses her i Huset i Hasserisgade 
hvor hun organiserer varer  i kælderen 
frem til 1. dec. Hun kan rigtig godt lide at 
være i Huset.

Thomas S. og Kenneth  i praktik hver tirs-
dag formiddag hos  Superbest/Eurospar 
i GUG frem til  1 dec. Her ses de sammen 
med Thomas Vilhelmsen som hjælper 
dem med praktikken. 

Thomas S. i huset, Hasseris hvor han er 
hver onsdag eftermiddag  frem til 1. dec.
Her er han i fuld gang med at fylde 
drikkevarer ind.

Thomas S. i gang i køkkenet mens 
Thomas V. bare ser på!

Et digt ...

Besøg på Energimuseet

På Energimuseet hørte vi om vandkraft, 
og så de store turbiner der lavede strøm. 
På 3. sal var der mange ting man måtte 
røre ved.

Til undervisning i Niels Bohr Tårnet. Her 
hørte vi om Tesla spolen, der kan lave 
nogle store lyn. Inden vi kørte hjem spiste 
vi i cafeen.

Energimuseet i Bjerringbro

 Det var rigtig spændende!

 Man måtte godt røre ved tingene!



Året 2012 er året hvor elever fra Kollegie-
vejens skole er blevet tilbudt en udstilling 
på KUNSTEN  i Aalborg.

Da arbejdet med elevernes kreative ev-
ner altid har været en del af vores sko-
letilbud var det ikke noget problem at 
fremskaffe emner til denne udstilling.

De involverede elever har selv valgt 
nogle kunsthåndværker som de mener 
vil kunne pryde standen på museet.
Herefter har de skrevet en lille beskrivel-
se til deres kunst.

12

 Flot udstilling af eleverne.

5

    Patrik fra team 6

Autryk på Kunsten Må vi præsentere nye studerende ...

 Line Brøndum Nielsen 

Jeg er pædagogstuderende og skal 
have min 3. praktik på Kollegievejens 
Skole fra den 13. august til 31. januar.

Jeg skal have min daglige gang i ældste 
team, hvor min praktikvejleder er Per 
Behrmann.
Jeg er en ung kvinde på 23 år, som er 
livsglad, omsorgsfuld, nysgerrig, reflekte-

 Peter Deleuran 

Jeg hedder Peter og er pædagstu-
derende. Jeg har fået fornøjelsen af at 
komme på Kollegievejens Skole i min 
3. praktik, hvilket er noget jeg ser rigtig 
meget frem til. Jeg vil være en del af 
det nye yngste-team det næste halve 
år. 
Jeg blev stx student ved Fjerritslev Gym-
nasium tilbage i 2008. Herefter arbejdede 
jeg som pædagogmedhjælper i halv-
andet år, inden jeg begyndte på 
pædagogseminariet i februar 2010. 
Jeg har tidligere været i praktik i DUS 
Dragehaven i Nibe og i Børnehaven 
Spiloppen i Frejlev. Jeg bor i Aalborg 
sammen med min kæreste gennem 5  

 Tina Overvad Nielsen 

Jeg hedder Tina Overvad Nielsen, og 
jeg har været så heldig, at jeg skal i 3. 
praktik på Kollegievejens Skole i TUT-
teamet. Jeg er 24 år og bor i Aalborg 
i ø-gadekvarteret sammen med min 
kæreste, som er ved at blive uddannet 
til politimand. 
Jeg glæder mig meget til det næste 
halve år og er sikker på at det byder på
såvel personlige som faglige udfordrin-

rende og positiv. Jeg glæder mig 
meget til, at lære børn, forældre og 
personale at kende og ser meget frem 
til seks lærerige måneder.

år. Sammen har vi fisken Bob. Jeg 
bruger min fritid på at spille fodbold, 
pleje venskaber samt arbejde hos Dan-
Pop, et eventfirma der udlejer alt fra 
popcorn-maskiner til pølsevogne. 

Jeg glæder mig utrolig meget til at 
tilbringe tid med jeres børn i det næste 
halve år!

ger. Jeg er sikker på at det bliver en 
spændende og lærerig tid og ser 
frem til at lære både børn, forældre 
og kollegaer at kende samt at få min 
daglige gang på skolen.
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 Sørøver Sally kom forbi ...!

10 års jubilæumsfest

 Elever vandt over lærerne!

 Cirkusteltet gjort klar til fest!

 Sørøver Sally med høne

Hvidstengruppen

Så oprandt dagen, hvor vores skole fyld-
te ti år, og for at markere dette var der 
arrangeret en klassisk skolefodboldkamp 
mellem voksne og elever. Dette skulle så 
efterfølges af en cirkusforestilling i vores 
fællestelt, hvor vi blandt meget andet, 
havde besøg af "Sørøver Sally". Hun var 
rigtig sjov, og alle morede sig, da hun 
hev Lars rundt i manegen. Da cirkusar-
ragementet var slut, gik både børn og 
voksne i gang med det bjerg af kage-
mænd, der var indkøbt til lejligheden. 
Stor lykke!!
Resten af arrangementet blev brugt til 
bla. at tale med gamle elever, der lige-
ledes var på besøg på denne store dag.

Onsdag d. 24. oktober var vi på tur til 
Hvidsten Kro, som opfølgning på filmen: 
Hvidsten gruppen.

I mindelunden for de faldne fra Hvidsten 
gruppen, snakkede vi om faren ved at 
kæmpe for fædrelandet.

Vi kunne regne alderen ud for Marius
Fiils søn, som blev skud i en alder af 24 år

Inden for i krostuen kunne vi genkende 
lokalerne fra filmen, og der var mange 
spændende ting at se på. Der var me-
get lavt til loftet. 

Hvad står der på billedet?
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 Der var fuldt hus til dimissionsfesten 

Dimissionsfest 2012

 Held og lykke fremover ...!

 Farvel og tak Lars Breum

 Farvel og tak Morten Holtegaard

 Farvel og tak Emil Gade Svendsen

 Farvel og tak Mick Svoger

 Farvel og tak Martin F. Dusselaar

 Farvel og tak Hassan A. Hawas

 Farvel og tak Sabine Poulsen

 Farvel og tak Cecilie M. Pedersen

 Farvel og tak Izabella D. De La Cour

Turnering Agernhuset

 Vinderholdet

Sportssiderne - Hockey nyt

Fredag den 28. september var vi igen i 
år inviteret til den årlige hockey turne-
ring hos Agernhuset i Sulsted.

Vi deltog med to hold. Sidste år vandt vi 
den store vandrepokal og eleverne var 
derfor spændte på, om vi kunne forsva-
re pokalen og dermed få den med hjem 
til Kollegievejens Skole igen.

Efter en hel masse gode og spænden-
de hockeykampe var vi så dygtige, at vi 
igen havde et hold, der skulle spille fina-
le. Det var en meget tæt og spænden-
de finalekamp, som vi heldigvis vandt 
1-0  og der var stor jubel!

Dagen sluttede af med sodavand og 
hotdog. Da vi kom hjem blev pokalen 
placeret det samme sted, som den har 
været placeret det sidste år, nemlig på 
Lars Jakobsens kontor.

Dimissionsfesten blev afholdt tirsdag den 
26. juni i festsalen. Det var både en ve-
modig og festlig dag. Vemodig fordi vi 
skulle tage afsked med ikke mindre end 
9 elever, og festlig fordi dagen bød på 
musik af flere af vores dygtige elever.

Lars Jakobsen holdt en god tale hvor 
han ønskede de ”gamle” elever held og 
lykke i årene fremover og hvor han tak-
kede dem for den tid vi har haft dem her 
på skolen. Flere af dem har gået på sko-
len i alle de år Kollegievejens Skole har 
eksisteret.  Der var mødt rigtig mange 
forældre op sammen med eleverne, så 
det blev et rigtigt flot farvel!

Agernhuset, Sulsted
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Sportssiderne - Aktivitetsdag Christiansminde Sportssiderne - Fodboldakademiet i Skørping

Vinderne ...

- og taberne!

Den 27. september var vi inviteret til ak-
tivitetsdag på Christiansminde. Vi havde 
18 elever med til en helt fantastisk dag, 
hvor der blev spillet fodbold på multiba-
ne (her vandt vi). Der var mulighed for 
snobrødsbagning, trampolinspring, bue-
skydning og støvlekast.

Men det helt store hit var da brandbi-
len kom og fyldte bassinet op til ”vand-
klovn”. Aktiviteten går ud på, at en per-
son sidder på en planke, som falder ned, 
når en anden person rammer en bold 
lige i plet. Det endte med at næsten alle 
elever fra vores skole var oppe at sidde 
på planken og derefter røg i det kolde 
vand. Dagen blev afsluttet med at alle 
fik et idrætsdiplom med sig hjem. 

Man kan godt lære noget af at spille 
fodbold. Det må være lektien for de 54 
børn og unge, der i tre dage, den 12. - 
13. og 14. september har deltaget i fod-
boldakademiet på Skørping Skole

Hvis de får noget selvtillid på én arena, 
kan de tage det med sig over i en an-
den. Det har vi allesammen brug for, 
siger Heidi Rikke Hansen, der er lærer i 
AK-klassen på Skørping Skole. Hun har 
selv været med til at starte projektet, der 
henvender sig til elever med blandt an-
det ADHD og autisme. 

De kommer fra i alt fem skoler i Nordjyl-
land og har over tre dage spillet fod-
bold, lavet mad og været journalister, 
hvor de har været blandet sammen på 
forskellige hold.

Det var tre fantastiske dage hvor man 
hyggede sig på tværs af alle skoler.
Det var 3 dejlige dage, selvom den sid-
ste dag var lige ved at svømme væk i 
regn. Men som ved et trylleslag for-
svandt regnen i de 3 timer de spillede de 
afgørende turneringer.


